
Spis treści Contents Abbr.

Wstęp
Tabele wstępne
Tabele podstawowe - objaśnienia

1 Biegną 100m mężczyzn
2 Bieg na 200 m mężczyzn
3 Bieg na 400 m mężczyzn
4 Bieg na 800 m mężczyzn
5 Bieg na 1500 m mężczyzn
6 Bieg na 5000 m mężczyzn
7 Biegną 10000 m mężczyzn
8 Bieg maratoński mężczyzn
9 Bieg na 3000 m z przeszkodami mężczyzn

10 Biegną 110 m przez płotki mężczyzn
11 Bieg na 400 m przez płotki mężczyzn
12 Bieg sztafetowy 4x100 m mężczyzn
13 Bieg sztafetowy 4 x 400 m mężczyzn
14 Biegi niestandardowe mężczyzn
15 Skok wzwyż mężczyzn
16 Skok o tyczce mężczyzn
17 Skok w da l mężczyzn

18 Trójskok mężczyzn
19 Skoki niestandardowe mężczyzn
20 Pchnięcie kulą mężczyzn
21 Rzut dyskiem mężczyzn
22 Rzut młotem mężczyzn
23 Rzut oszczepem mężczyzn
24 Rzuty niestandardowe mężczyzn
25 Dziesiędobój
26 Wieloboje niestandardowe
27 Chód na 20 km mężczyzn
28 Chód na 50 km

Introduction
Introduction tables
Basic tables-glossary

Men's100mrun
Men's200mrun
Men's400mrun
Men's800mrun
Men's1500mrun
Men's5000mrun
Men's10000mrun
Men's marathon
Men's 3000m steeplechase
Men's110mhurdles
Men's400mhurdles
Men's4x100mrelay
Men's4x400mrelay
Men's non-standard runs
Men'shighjump
Men'spolevault
Men'slongjump
Men'striplejump
Men's non-standard jumps
Men's shot put
Men'sdiscusthrow
Men'shammerthrow
Men'sjavelinthrow
Men's non-standard throws
Decathlon
Non-standard multiple events
Men's20kmwalk
50 km walk

M100m
M200m
M400m
MSOOm
M1500m
MSOOOm
MIOOOOm
MMar
M3000mSC
M110mH
M400mH
M4x100m
M4 x 400m
Nruns
MHJ
MPV
MU
MTJ
Njumps
MSP
MDT
MHT
MJT
Nthrows
Oec
Nmulti
M20kmW
MSOkmW

7

11
21

29
43

53

65
77

89

99

109

121

131

143

153

171
189

195
207

221

233
245

251
263

275

287

299
305

321
325

333



29 Chody niestandardowe mężczyzn
30 Bieg na 100 m kobiet
31 Bieg na 200 m kobiet

32 Bieg na 400 m kobiet
33 Bieg na 800 m kobiet
34 Bieg na 1500 m kobiet
35 Bieg na 3/5000 m kobiet
36 Bieg na 10000 m kobiet
37 Bieg maratoński kobiet
38 Bieg na 3000 m z przeszkodami kobiet
39 Bieg na 80/100 m przez płotki kobiet
40 Bieg na 400 m przez płotki kobiet
41 Bieg sztafetowy 4x100 m kobiet

42 Bieg sztafetowy 4x400 m kobiet
43 Skok wzwyż kobiet
44 Skok o tyczce kobiet

45 Skok w dal kobiet
46 Trójskok kobiet
47 Pchnięcie kulą kobiet

48 Rzut dyskiem kobiet
49 Rzut młotem kobiet
50 Rzut oszczepem kobiet
51 Pięciobój/siedmio bój
52 Chód na 10/20 km kobiet

Men'snon-standardwalks

Women's100mrun
Women's200mrun
Women's400mrun
Women's800mrun

Women's1500mrun
Women's3/5000mrun
Women's10000mrun
Women'smarathon
Women's 3000m steeplechase
Women's80/100rnhurdles

Women's400mhurdles
Women's4x100mrelay
Women's4x40Qmrelay

Women'shighjump
Women'spolevault

Women'slongjump
Women'striplejump
Women'sshotput
Women'sdiscusthrow
Women'shammerthrow

Women'sjavelinthrow
Pentathlon/Heptathlon
Women's10/20kmwalk

Nwalks
W100m
W200m
W400m
W800m
W1500m
WSOOOm
WlOOOOm
WMar
W3000mSC
W80/1000mH
W400mH
W4x100m
W4x400m
WHJ
WPV
WU
WTJ
WSP

WDT
WHT
WJT
Pent/Hept
W10/20kmW

341
347
359

369
379

389
397
405

411

417

421

431

437

453

465

475

483

493

499

509

519

525

535

547


